Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Мичуринский агросоциальный колледж»
(ТОГБПОУ «Мичуринский агросоциальный колледж»)

П Р И К А З
с.Турмасово

05.06.2024 № 96

Об информировании поступающих

В целях информирования о приеме на обучение в ТОГБПОУ
«Мичуринский агросоциальный колледж», ПРИКАЗЫВАЮ

1. Меркуловой Е.Е., ответственному секретарю приемной комиссии, не
позднее 1 июня 2024 года разместить на официальном сайте колледжа и
информационном стенде приемной комиссии:

1.1. информацию об общем количестве мест для приема по каждой
специальности (профессии), в том числе по различным формам обучения с
указанием количества мест, финансируемых за счет бюджетных
ассигнований бюджета субъекта Российской Федерации по каждой
специальности (профессии), в том числе по различным формам обучения и
по договорам об оказании платных образовательных услуг, в том числе по
различным формам обучения в колледже согласно приложению 1;

1.2. информацию об общем количестве мест для приема по каждой
специальности (профессии), в том числе по различным формам обучения с
указанием количества мест, финансируемых за счет бюджетных
ассигнований бюджета субъекта Российской Федерации по каждой
специальности (профессии), в том числе по различным формам обучения и
по договорам об оказании платных образовательных услуг, в том числе по
различным формам обучения в филиале согласно приложению 2;

1.3. правила подачи и рассмотрения апелляций по результатам
вступительных испытаний согласно приложению 3;

1.4. информацию о наличии общежития и количестве мест в
общежитиях, выделяемых для иногородних поступающих согласно
приложению 4.

2. Вавкину Д.С., администратору сайта, обеспечить техническую
поддержку размещения информации на официальном сайте колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТОГБПОУ
«Мичуринский агросоциальный колледж»